
Rank. Giocatori PR. Punti Gir. N° Giocatori
2 D'AGATA Alessio CT 2121 1 D'AGATA Alessio

8 PAPA Salvatore CT 1628 2 TURCO Luigi

9 CRISCINO Pippo RG 1610 3 TERMINI Gaspare

11 PONTILLO Stefano AG 1455 4 PALIZZOLO Andrea

14 FASCIANA Gabriele AG 1353 1 PAPA Salvatore

20 FERRARA Giuseppe TP 1262 2 MUNNA Salvatore

21 SAPUPPO Davide CT 1228 3 PAGANINI Walter

22 CRISCINO Emanuele RG 1215 4 STABILE Gioacchino

26 MAGNANO Giuseppe SR 1045 1 CRISCINO Pippo

28 BRILLANTE Rosario CT 1004 2 D'AGUANNO Pietro

33 BUZZANGA Biagio CT 905 3 CHIOVETTA Giuseppe

35 MAGNANO Alberto SR 871 4 MONGIOVI' Vincenzo

39 DI FILIPPO Alessandro CT 713 1 PONTILLO Stefano

44 SPICA ANTONINO PA 602 2 BONAFFINI Calogero

46 BONAFFINI Calogero CT 559 3 FERRANTE Alessandro

47 D'AGUANNO Pietro PA 540 4 RASPANTI Benedetto

49 MUNNA Salvatore AG 481 1 FASCIANA Gabriele

53 TURCO Luigi AG 460 2 SPICA ANTONINO

54 TERMINI Gaspare PA 454 3 VIRGILLITO Salvatore

56 PAGANINI Walter EN 417 4 CANICATTI' Carmelo

61 CHIOVETTA Giuseppe CT 363 1 FERRARA Giuseppe

72 FERRANTE Alessandro AG 280 2 DI FILIPPO Alessandro

79 VIRGILLITO Salvatore CT 251 3 DI PIETRO Maurizio

81 DI PIETRO Maurizio RG 250 4 MARRA Domenico

85 CAMPAGNA Cosimo PA 232 1 SAPUPPO Davide

87 LO FASO Calogero AG 224 2 MAGNANO Alberto

105 DI GIUSEPPE Ivan PA 171 3 CAMPAGNA Cosimo

109 CATALANO Antonio EN 160 4 MESSINA Giuseppe 

112 BARDARE' Francesco EN 158 1 CRISCINO Emanuele

122 MESSINA Giuseppe SR 137 2 BUZZANGA Biagio

123 MARRA Domenico CT 132 3 LO FASO Calogero

133 CANICATTI' Carmelo AG 112 4 BARDARE' Francesco

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Ranking precedente
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Rank. Giocatori PR. Punti Gir. N° Giocatori
135 RASPANTI Benedetto TP 110 1 MAGNANO Giuseppe

155 MONGIOVI' Vincenzo AG 94 2 BRILLANTE Rosario

237 STABILE Gioacchino PA 35 3 DI GIUSEPPE Ivan

280 PALIZZOLO Andrea PA 15 4 CATALANO Antonio
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 PAPA Salvatore 6 90 73 1,233 1,579 6 1

2 BUZZANGA Biagio 6 89 105 0,848 0,968 6 1

3 SPICA ANTONINO 6 60 74 0,811 0,882 4 1

4 MESSINA Giuseppe 6 78 115 0,678 0,811 4 1

5 RASPANTI Benedetto 6 75 120 0,625 0,750 4 1

6 DI GIUSEPPE Ivan 6 75 120 0,625 0,625 6 1

7 CRISCINO Pippo 4 48 52 0,923 1,364 9 1

8 D'AGATA Alessio 4 55 78 0,705 0,725 7 1

9 FERRARA Giuseppe 4 72 112 0,643 0,938 4 1

10 CRISCINO Emanuele 4 78 92 0,848 1,429 7 2

11 FASCIANA Gabriele 4 56 69 0,812 0,857 6 2

12 MAGNANO Giuseppe 4 81 108 0,750 1,000 9 2

13 D'AGUANNO Pietro 4 50 70 0,714 1,000 4 2

14 SAPUPPO Davide 4 73 111 0,658 0,968 8 2

15 TERMINI Gaspare 4 47 76 0,618 0,833 6 2

16 BONAFFINI Calogero 4 70 116 0,603 0,833 6 2

17 MARRA Domenico 4 67 112 0,598 0,700 4 2

18 STABILE Gioacchino 2 63 111 0,568 0,710 3 2

19 TURCO Luigi 4 43 74 0,581 0,789 5 3

20 MONGIOVI' Vincenzo 4 31 62 0,500 0,550 4 3

21 LO FASO Calogero 2 65 120 0,542 0,750 7 3

22 CAMPAGNA Cosimo 2 63 118 0,534 0,725 4 3

23 DI PIETRO Maurizio 2 63 120 0,525 0,625 4 3

24 BRILLANTE Rosario 2 54 110 0,491 0,633 6 3

25 VIRGILLITO Salvatore 2 36 75 0,480 0,514 4 3

26 PAGANINI Walter 2 47 99 0,475 0,525 4 3

27 PONTILLO Stefano 1 68 110 0,618 1,000 9 3

28 DI FILIPPO Alessandro 2 60 120 0,500 0,750 4 4

29 MUNNA Salvatore 2 43 103 0,417 0,600 3 4

30 FERRANTE Alessandro 1 63 106 0,594 1,000 8 4

31 MAGNANO Alberto 0 73 108 0,676 0,784 4 4

32 BARDARE' Francesco 0 43 95 0,453 0,667 5 4

PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

Class. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

33 CATALANO Antonio 0 42 118 0,356 0,475 2 4

34 PALIZZOLO Andrea 0 0 0 0,000 0,000 0 4

35 CHIOVETTA Giuseppe 0 0 0 0,000 0,000 0 4

36 CANICATTI' Carmelo 0 0 0 0,000 0,000 0 4

PUNTIClass. GIOCATORI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 



D'AGATA Alessio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALIZZOLO Andrea 2 0 0 0,000 0,000 0

vs TERMINI Gaspare 2 29 40 0,725 0,725 7

vs TURCO Luigi 0 26 38 0,705 0,684 3

Totali 4 55 78 0,705 0,725 7

TURCO Luigi Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TERMINI Gaspare 0 13 36 0,361 0,361 5

vs PALIZZOLO Andrea 2 0 0 0,361 0,000 0

vs D'AGATA Alessio 2 30 38 0,581 0,789 4

Totali 4 43 74 0,581 0,789 5

TERMINI Gaspare Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TURCO Luigi 2 30 36 0,833 0,833 6

vs D'AGATA Alessio 0 17 40 0,618 0,425 2

vs PALIZZOLO Andrea 2 0 0 0,618 0,000 0

Totali 4 47 76 0,618 0,833 6

PALIZZOLO Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGATA Alessio 0 0 0 0,000 0,000 0

vs TURCO Luigi 0 0 0 0,000 0,000 0

vs TERMINI Gaspare 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 D'AGATA Alessio 4 55 78 0,705 0,725 7

2 TERMINI Gaspare 4 47 76 0,618 0,833 6

3 TURCO Luigi 4 43 74 0,581 0,789 5

4 PALIZZOLO Andrea 0 0 0 0,000 0,000 0

CAMPIONATO SICILIA FASCIA A - 3° PROVA 2020/2021 - GREEN PLANET CANICATTI'
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PAPA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs STABILE Gioacchino 2 30 31 0,968 0,968 3

vs PAGANINI Walter 2 30 19 1,200 1,579 6

vs MUNNA Salvatore 2 30 23 1,233 1,304 5

Totali 6 90 73 1,233 1,579 6

MUNNA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAGANINI Walter 0 10 40 0,250 0,250 3

vs STABILE Gioacchino 2 24 40 0,425 0,600 3

vs PAPA Salvatore 0 9 23 0,417 0,391 2

Totali 2 43 103 0,417 0,600 3

PAGANINI Walter Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUNNA Salvatore 2 21 40 0,525 0,525 3

vs PAPA Salvatore 0 7 19 0,475 0,368 2

vs STABILE Gioacchino 0 19 40 0,475 0,475 4

Totali 2 47 99 0,475 0,525 4

STABILE Gioacchino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAPA Salvatore 0 22 31 0,710 0,710 3

vs MUNNA Salvatore 0 20 40 0,592 0,500 3

vs PAGANINI Walter 2 21 40 0,568 0,525 3

Totali 2 63 111 0,568 0,710 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PAPA Salvatore 6 90 73 1,233 1,579 6

2 STABILE Gioacchino 2 63 111 0,568 0,710 3

3 PAGANINI Walter 2 47 99 0,475 0,525 4

4 MUNNA Salvatore 2 43 103 0,417 0,600 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MONGIOVI' Vincenzo 2 30 22 1,364 1,364 9

vs CHIOVETTA Giuseppe 2 0 0 1,364 0,000 0

vs D'AGUANNO Pietro 0 18 30 0,923 0,600 4

Totali 4 48 52 0,923 1,364 9

D'AGUANNO Pietro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CHIOVETTA Giuseppe 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MONGIOVI' Vincenzo 0 20 40 0,500 0,500 4

vs CRISCINO Pippo 2 30 30 0,714 1,000 4

Totali 4 50 70 0,714 1,000 4

CHIOVETTA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGUANNO Pietro 0 0 0 0,000 0,000 0

vs CRISCINO Pippo 0 0 0 0,000 0,000 0

vs MONGIOVI' Vincenzo 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

MONGIOVI' Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Pippo 0 9 22 0,409 0,409 3

vs D'AGUANNO Pietro 2 22 40 0,500 0,550 4

vs CHIOVETTA Giuseppe 2 0 0 0,500 0,000 0

Totali 4 31 62 0,500 0,550 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CRISCINO Pippo 4 48 52 0,923 1,364 9

2 D'AGUANNO Pietro 4 50 70 0,714 1,000 4

3 MONGIOVI' Vincenzo 4 31 62 0,500 0,550 4

4 CHIOVETTA Giuseppe 0 0 0 0,000 0,000 0
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PONTILLO Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RASPANTI Benedetto 0 23 40 0,575 0,575 4

vs FERRANTE Alessandro 1 30 30 0,757 1,000 9

vs BONAFFINI Calogero 0 15 40 0,618 0,375 4

Totali 1 68 110 0,618 1,000 9

BONAFFINI Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRANTE Alessandro 2 30 36 0,833 0,833 6

vs RASPANTI Benedetto 0 16 40 0,605 0,400 2

vs PONTILLO Stefano 2 24 40 0,603 0,600 6

Totali 4 70 116 0,603 0,833 6

FERRANTE Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BONAFFINI Calogero 0 14 36 0,389 0,389 2

vs PONTILLO Stefano 1 30 30 0,667 1,000 8

vs RASPANTI Benedetto 0 19 40 0,594 0,475 2

Totali 1 63 106 0,594 1,000 8

RASPANTI Benedetto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTILLO Stefano 2 30 40 0,750 0,750 3

vs BONAFFINI Calogero 2 21 40 0,638 0,525 4

vs FERRANTE Alessandro 2 24 40 0,625 0,600 3

Totali 6 75 120 0,625 0,750 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RASPANTI Benedetto 6 75 120 0,625 0,750 4

2 BONAFFINI Calogero 4 70 116 0,603 0,833 6

3 PONTILLO Stefano 1 68 110 0,618 1,000 9

4 FERRANTE Alessandro 1 63 106 0,594 1,000 8

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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FASCIANA Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CANICATTI' Carmelo 2 0 0 0,000 0,000 0

vs VIRGILLITO Salvatore 2 30 35 0,857 0,857 6

vs SPICA ANTONINO 0 26 34 0,812 0,765 5

Totali 4 56 69 0,812 0,857 6

SPICA ANTONINO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VIRGILLITO Salvatore 2 30 40 0,750 0,750 4

vs CANICATTI' Carmelo 2 0 0 0,750 0,000 0

vs FASCIANA Gabriele 2 30 34 0,811 0,882 3

Totali 6 60 74 0,811 0,882 4

VIRGILLITO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SPICA ANTONINO 0 18 40 0,450 0,450 4

vs FASCIANA Gabriele 0 18 35 0,480 0,514 3

vs CANICATTI' Carmelo 2 0 0 0,480 0,000 0

Totali 2 36 75 0,480 0,514 4

CANICATTI' Carmelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FASCIANA Gabriele 0 0 0 0,000 0,000 0

vs SPICA ANTONINO 0 0 0 0,000 0,000 0

vs VIRGILLITO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SPICA ANTONINO 6 60 74 0,811 0,882 4

2 FASCIANA Gabriele 4 56 69 0,812 0,857 6

3 VIRGILLITO Salvatore 2 36 75 0,480 0,514 4

4 CANICATTI' Carmelo 0 0 0 0,000 0,000 0
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FERRARA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MARRA Domenico 2 30 32 0,938 0,938 3

vs DI PIETRO Maurizio 0 19 40 0,681 0,475 4

vs DI FILIPPO Alessandro 2 23 40 0,643 0,575 4

Totali 4 72 112 0,643 0,938 4

DI FILIPPO Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI PIETRO Maurizio 2 30 40 0,750 0,750 4

vs MARRA Domenico 0 14 40 0,550 0,350 2

vs FERRARA Giuseppe 0 16 40 0,500 0,400 2

Totali 2 60 120 0,500 0,750 4

DI PIETRO Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI FILIPPO Alessandro 0 18 40 0,450 0,450 3

vs FERRARA Giuseppe 2 25 40 0,538 0,625 4

vs MARRA Domenico 0 20 40 0,525 0,500 3

Totali 2 63 120 0,525 0,625 4

MARRA Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRARA Giuseppe 0 12 32 0,375 0,375 3

vs DI FILIPPO Alessandro 2 28 40 0,556 0,700 4

vs DI PIETRO Maurizio 2 27 40 0,598 0,675 4

Totali 4 67 112 0,598 0,700 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 FERRARA Giuseppe 4 72 112 0,643 0,938 4

2 MARRA Domenico 4 67 112 0,598 0,700 4

3 DI PIETRO Maurizio 2 63 120 0,525 0,625 4

4 DI FILIPPO Alessandro 2 60 120 0,500 0,750 4
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SAPUPPO Davide Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MESSINA Giuseppe 0 16 40 0,400 0,400 3

vs CAMPAGNA Cosimo 2 27 40 0,538 0,675 6

vs MAGNANO Alberto 2 30 31 0,658 0,968 8

Totali 4 73 111 0,658 0,968 8

MAGNANO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAMPAGNA Cosimo 0 25 40 0,625 0,625 4

vs MESSINA Giuseppe 0 29 37 0,701 0,784 3

vs SAPUPPO Davide 0 19 31 0,676 0,613 3

Totali 0 73 108 0,676 0,784 4

CAMPAGNA Cosimo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Alberto 2 29 40 0,725 0,725 4

vs SAPUPPO Davide 0 13 40 0,525 0,325 3

vs MESSINA Giuseppe 0 21 38 0,534 0,553 4

Totali 2 63 118 0,534 0,725 4

MESSINA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SAPUPPO Davide 2 18 40 0,450 0,450 3

vs MAGNANO Alberto 2 30 37 0,623 0,811 4

vs CAMPAGNA Cosimo 2 30 38 0,678 0,789 4

Totali 6 78 115 0,678 0,811 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MESSINA Giuseppe 6 78 115 0,678 0,811 4

2 SAPUPPO Davide 4 73 111 0,658 0,968 8

3 CAMPAGNA Cosimo 2 63 118 0,534 0,725 4

4 MAGNANO Alberto 0 73 108 0,676 0,784 4
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CRISCINO Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARDARE' Francesco 2 30 21 1,429 1,429 7

vs LO FASO Calogero 2 21 40 0,836 0,525 4

vs BUZZANGA Biagio 0 27 31 0,848 0,871 3

Totali 4 78 92 0,848 1,429 7

BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO FASO Calogero 2 29 40 0,725 0,725 6

vs BARDARE' Francesco 2 30 34 0,797 0,882 4

vs CRISCINO Emanuele 2 30 31 0,848 0,968 4

Totali 6 89 105 0,848 0,968 6

LO FASO Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BUZZANGA Biagio 0 21 40 0,525 0,525 2

vs CRISCINO Emanuele 0 14 40 0,438 0,350 4

vs BARDARE' Francesco 2 30 40 0,542 0,750 7

Totali 2 65 120 0,542 0,750 7

BARDARE' Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Emanuele 0 14 21 0,667 0,667 5

vs BUZZANGA Biagio 0 15 34 0,527 0,441 5

vs LO FASO Calogero 0 14 40 0,453 0,350 2

Totali 0 43 95 0,453 0,667 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BUZZANGA Biagio 6 89 105 0,848 0,968 6

2 CRISCINO Emanuele 4 78 92 0,848 1,429 7

3 LO FASO Calogero 2 65 120 0,542 0,750 7

4 BARDARE' Francesco 0 43 95 0,453 0,667 5
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MAGNANO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CATALANO Antonio 2 30 38 0,789 0,789 4

vs DI GIUSEPPE Ivan 0 21 40 0,654 0,525 5

vs BRILLANTE Rosario 2 30 30 0,750 1,000 9

Totali 4 81 108 0,750 1,000 9

BRILLANTE Rosario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GIUSEPPE Ivan 0 16 40 0,400 0,400 4

vs CATALANO Antonio 2 19 40 0,438 0,475 6

vs MAGNANO Giuseppe 0 19 30 0,491 0,633 5

Totali 2 54 110 0,491 0,633 6

DI GIUSEPPE Ivan Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BRILLANTE Rosario 2 25 40 0,625 0,625 6

vs MAGNANO Giuseppe 2 25 40 0,625 0,625 3

vs CATALANO Antonio 2 25 40 0,625 0,625 3

Totali 6 75 120 0,625 0,625 6

CATALANO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Giuseppe 0 11 38 0,289 0,289 2

vs BRILLANTE Rosario 0 12 40 0,295 0,300 2

vs DI GIUSEPPE Ivan 0 19 40 0,356 0,475 2

Totali 0 42 118 0,356 0,475 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI GIUSEPPE Ivan 6 75 120 0,625 0,625 6

2 MAGNANO Giuseppe 4 81 108 0,750 1,000 9

3 BRILLANTE Rosario 2 54 110 0,491 0,633 6

4 CATALANO Antonio 0 42 118 0,356 0,475 2
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

Punti

G
ir

o
n
e
 L

Giocatori
secondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE L

G
ir

o
n
e
 L



TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PAPA Salvatore 30 30 4 2 1,000

BONAFFINI Calogero 25 30 3 0 0,833

D'AGATA Alessio 30 40 5 2 0,750

FERRARA Giuseppe 29 39 4 0 0,744

MESSINA Giuseppe 14 36 3 0 0,389

D'AGUANNO Pietro 30 36 3 2 0,833

RASPANTI Benedetto 19 37 5 0 0,514

MAGNANO Giuseppe 30 38 5 2 0,789

SPICA ANTONINO 14 35 3 0 0,400

SAPUPPO Davide 30 35 4 2 0,857

DI GIUSEPPE Ivan 20 37 3 0 0,541

FASCIANA Gabriele 30 38 5 2 0,789

CRISCINO Pippo 30 29 6 2 1,034

CRISCINO Emanuele 17 28 2 0 0,607

BUZZANGA Biagio 22 40 3 2 0,550

TERMINI Gaspare 20 40 3 0 0,500

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PAPA Salvatore 30 26 6 2 1,154

D'AGATA Alessio 16 26 4 0 0,615

D'AGUANNO Pietro 10 29 2 0 0,345

MAGNANO Giuseppe 30 29 4 2 1,034

SAPUPPO Davide 21 28 6 0 0,750

FASCIANA Gabriele 30 28 6 2 1,071

CRISCINO Pippo 30 32 4 2 0,938

BUZZANGA Biagio 23 32 5 0 0,719

PAPA Salvatore 30 13 7 2 2,308

MAGNANO Giuseppe 21 13 5 0 1,615

FASCIANA Gabriele 30 29 3 2 1,034

CRISCINO Pippo 17 29 3 0 0,586

PAPA Salvatore 40 27 7 2 1,481

FASCIANA Gabriele 23 27 3 0 0,852

OTTAVI DI FINALE

PUNTIGiocatori

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

SEMIFINALI

FINALE





TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. STABILE Gioacchino 2 30 31 0,968 3

eliminat.   vs. PAGANINI Walter 2 30 19 1,579 6

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 2 30 23 1,304 5

ottavi    vs. BONAFFINI Calogero 2 30 30 1,000 4

quarti    vs. D'AGATA Alessio 2 30 26 1,154 6

semifinale  vs. MAGNANO Giuseppe 2 30 13 2,308 7

finale    vs. FASCIANA Gabriele 2 40 27 1,481 7

Totali 14 220 169 2,308 7 1,302

2

eliminat.   vs. CANICATTI' Carmelo 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 2 30 35 0,857 6

eliminat.   vs. SPICA ANTONINO 0 26 34 0,765 5

ottavi    vs. DI GIUSEPPE Ivan 2 30 38 0,789 5

quarti    vs. SAPUPPO Davide 2 30 28 1,071 6

semifinale  vs. CRISCINO Pippo 2 30 29 1,034 3

finale    vs. PAPA Salvatore 0 23 27 0,852 3

Totali 10 169 191 1,071 6 0,885

3

eliminat.   vs. MONGIOVI' Vincenzo 2 30 22 1,364 9

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. D'AGUANNO Pietro 0 18 30 0,600 4

ottavi    vs. CRISCINO Emanuele 2 30 29 1,034 6

quarti    vs. BUZZANGA Biagio 2 30 32 0,938 4

semifinale  vs. FASCIANA Gabriele 0 17 29 0,586 3

finale    vs.       

Totali 8 125 142 1,364 9 0,880

4

eliminat.   vs. CATALANO Antonio 2 30 38 0,789 4

eliminat.   vs. DI GIUSEPPE Ivan 0 21 40 0,525 5

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 2 30 30 1,000 9

ottavi    vs. RASPANTI Benedetto 2 30 38 0,789 5

quarti    vs. D'AGUANNO Pietro 2 30 29 1,034 4

semifinale  vs. PAPA Salvatore 0 21 13 1,615 5

finale    vs.       

Totali 8 162 188 1,615 9 0,862

PAPA Salvatore

FASCIANA Gabriele

CRISCINO Pippo

MAGNANO Giuseppe

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. LO FASO Calogero 2 29 40 0,725 6

eliminat.   vs. BARDARE' Francesco 2 30 34 0,882 4

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 2 30 31 0,968 4

ottavi    vs. TERMINI Gaspare 2 22 40 0,550 3

quarti    vs. CRISCINO Pippo 0 23 32 0,719 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 134 177 0,968 6 0,757

6

eliminat.   vs. MESSINA Giuseppe 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. CAMPAGNA Cosimo 2 27 40 0,675 6

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 30 31 0,968 8

ottavi    vs. SPICA ANTONINO 2 30 35 0,857 4

quarti    vs. FASCIANA Gabriele 0 21 28 0,750 6

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 124 174 0,968 8 0,713

7

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 2 29 40 0,725 7

eliminat.   vs. TURCO Luigi 0 26 38 0,684 3

ottavi    vs. FERRARA Giuseppe 2 30 40 0,750 5

quarti    vs. PAPA Salvatore 0 16 26 0,615 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 101 144 0,750 7 0,701

8

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MONGIOVI' Vincenzo 0 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 30 30 1,000 4

ottavi    vs. MESSINA Giuseppe 2 30 36 0,833 3

quarti    vs. MAGNANO Giuseppe 0 10 29 0,345 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 90 135 1,000 4 0,667

D'AGUANNO Pietro

AVVERSARI PUNTI

D'AGATA Alessio

SAPUPPO Davide

BUZZANGA Biagio

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. CANICATTI' Carmelo 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 2 30 34 0,882 3

ottavi    vs. SAPUPPO Davide 0 14 35 0,400 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 74 109 0,882 4 0,679

10

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 30 37 0,811 4

eliminat.   vs. CAMPAGNA Cosimo 2 30 38 0,789 4

ottavi    vs. D'AGUANNO Pietro 0 14 36 0,389 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 92 151 0,811 4 0,609

11

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 2 25 40 0,625 6

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 2 25 40 0,625 3

eliminat.   vs. CATALANO Antonio 2 25 40 0,625 3

ottavi    vs. FASCIANA Gabriele 0 20 37 0,541 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 95 157 0,625 6 0,605

12

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 2 30 40 0,750 3

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 2 24 40 0,600 3

ottavi    vs. MAGNANO Giuseppe 0 19 37 0,514 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 94 157 0,750 5 0,599

SPICA ANTONINO

MESSINA Giuseppe 

DI GIUSEPPE Ivan

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

RASPANTI Benedetto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. BARDARE' Francesco 2 30 21 1,429 7

eliminat.   vs. LO FASO Calogero 2 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 27 31 0,871 3

ottavi    vs. CRISCINO Pippo 0 17 28 0,607 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 95 120 1,429 7 0,792

14

eliminat.   vs. MARRA Domenico 2 30 32 0,938 3

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 0 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 23 40 0,575 4

ottavi    vs. D'AGATA Alessio 0 29 39 0,744 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 101 151 0,938 4 0,669

15

eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 2 30 36 0,833 6

eliminat.   vs. RASPANTI Benedetto 0 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 2 24 40 0,600 6

ottavi    vs. PAPA Salvatore 0 25 30 0,833 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 95 146 0,833 6 0,651

16

eliminat.   vs. TURCO Luigi 2 30 36 0,833 6

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. BUZZANGA Biagio 0 20 40 0,500 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 67 116 0,833 6 0,578

CRISCINO Emanuele

FERRARA Giuseppe

BONAFFINI Calogero

TERMINI Gaspare

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 12 32 0,375 3

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 2 27 40 0,675 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 67 112 0,700 4 0,598

18

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 22 31 0,710 3

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 0 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. PAGANINI Walter 2 21 40 0,525 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 63 111 0,710 3 0,568

19

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 0 13 36 0,361 5

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 2 30 38 0,789 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 43 74 0,789 5 0,581

20

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 9 22 0,409 3

eliminat.   vs. D'AGUANNO Pietro 2 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 31 62 0,550 4 0,500

MARRA Domenico

STABILE Gioacchino

TURCO Luigi

MONGIOVI' Vincenzo

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 21 40 0,525 2

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 14 40 0,350 4

eliminat.   vs. BARDARE' Francesco 2 30 40 0,750 7

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 65 120 0,750 7 0,542

22

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. MESSINA Giuseppe 0 21 38 0,553 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 63 118 0,725 4 0,534

23

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 20 40 0,500 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 63 120 0,625 4 0,525

24

eliminat.   vs. DI GIUSEPPE Ivan 0 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. CATALANO Antonio 2 19 40 0,475 6

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 19 30 0,633 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 54 110 0,633 6 0,491

BRILLANTE Rosario

CAMPAGNA Cosimo

DI PIETRO Maurizio

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

LO FASO Calogero



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25

eliminat.   vs. SPICA ANTONINO 0 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 18 35 0,514 3

eliminat.   vs. CANICATTI' Carmelo 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 36 75 0,514 4 0,480

26

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 2 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 7 19 0,368 2

eliminat.   vs. STABILE Gioacchino 0 19 40 0,475 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 47 99 0,525 4 0,475

27

eliminat.   vs. RASPANTI Benedetto 0 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 1 30 30 1,000 9

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 0 15 40 0,375 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 68 110 1,000 9 0,618

28

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 16 40 0,400 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 60 120 0,750 4 0,500

VIRGILLITO Salvatore

PAGANINI Walter

PONTILLO Stefano

DI FILIPPO Alessandro

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29

eliminat.   vs. PAGANINI Walter 0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. STABILE Gioacchino 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 9 23 0,391 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 43 103 0,600 3 0,417

30

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 0 14 36 0,389 2

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 1 30 30 1,000 8

eliminat.   vs. RASPANTI Benedetto 0 19 40 0,475 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 63 106 1,000 8 0,594

31

eliminat.   vs. CAMPAGNA Cosimo 0 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. MESSINA Giuseppe 0 29 37 0,784 3

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 19 31 0,613 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 73 108 0,784 4 0,676

32

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 14 21 0,667 5

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 15 34 0,441 5

eliminat.   vs. LO FASO Calogero 0 14 40 0,350 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 43 95 0,667 5 0,453

MUNNA Salvatore

FERRANTE Alessandro

MAGNANO Alberto

BARDARE' Francesco

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

33

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 11 38 0,289 2

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. DI GIUSEPPE Ivan 0 19 40 0,475 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 42 118 0,475 2 0,356

34

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TURCO Luigi 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

35

eliminat.   vs. D'AGUANNO Pietro 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MONGIOVI' Vincenzo 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

36

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. SPICA ANTONINO 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

CATALANO Antonio

PALIZZOLO Andrea

CHIOVETTA Giuseppe

CANICATTI' Carmelo

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.
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GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.
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PUNTIAVVERSARIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.
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AVVERSARI PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PAPA Salvatore CT 14 220 169 1,302 2,308 7

2 FASCIANA Gabriele AG 10 169 191 0,885 1,071 6

3 CRISCINO Pippo RG 8 125 142 0,880 1,364 9

4 MAGNANO Giuseppe SR 8 162 188 0,862 1,615 9

5 BUZZANGA Biagio CT 8 134 177 0,757 0,968 6

6 SAPUPPO Davide CT 6 124 174 0,713 0,968 8

7 D'AGATA Alessio CT 6 101 144 0,701 0,750 7

8 D'AGUANNO Pietro PA 6 90 135 0,667 1,000 4

9 SPICA ANTONINO PA 6 74 109 0,679 0,882 4

10 MESSINA Giuseppe SR 6 92 151 0,609 0,811 4

11 DI GIUSEPPE Ivan PA 6 95 157 0,605 0,625 6

12 RASPANTI Benedetto TP 6 94 157 0,599 0,750 5

13 CRISCINO Emanuele RG 4 95 120 0,792 1,429 7

14 FERRARA Giuseppe TP 4 101 151 0,669 0,938 4

15 BONAFFINI Calogero CT 4 95 146 0,651 0,833 6

16 TERMINI Gaspare PA 4 67 116 0,578 0,833 6

17 MARRA Domenico CT 4 67 112 0,598 0,700 4

18 STABILE Gioacchino PA 2 63 111 0,568 0,710 3

19 TURCO Luigi AG 4 43 74 0,581 0,789 5

20 MONGIOVI' Vincenzo AG 4 31 62 0,500 0,550 4

21 LO FASO Calogero AG 2 65 120 0,542 0,750 7

22 CAMPAGNA Cosimo PA 2 63 118 0,534 0,725 4

23 DI PIETRO Maurizio RG 2 63 120 0,525 0,625 4

24 BRILLANTE Rosario CT 2 54 110 0,491 0,633 6

25 VIRGILLITO Salvatore CT 2 36 75 0,480 0,514 4

26 PAGANINI Walter EN 2 47 99 0,475 0,525 4

27 PONTILLO Stefano AG 1 68 110 0,618 1,000 9

28 DI FILIPPO Alessandro CT 2 60 120 0,500 0,750 4

29 MUNNA Salvatore AG 2 43 103 0,417 0,600 3

30 FERRANTE Alessandro AG 1 63 106 0,594 1,000 8

31 MAGNANO Alberto SR 0 73 108 0,676 0,784 4

32 BARDARE' Francesco EN 0 43 95 0,453 0,667 5

PUNTIGIOCATORI

CLASSIFICA FINALE ( pag. 1 )

Prov.CLASS.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 CATALANO Antonio EN 0 42 118 0,356 0,475 2

34 PALIZZOLO Andrea PA F.

35 CHIOVETTA Giuseppe CT F.

36 CANICATTI' Carmelo AG F.

CLASSIFICA FINALE ( pag. 2 )

PUNTIProv.CLASS. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PAPA Salvatore CT 14 220 169 1,302 2,308 7

2 FASCIANA Gabriele AG 10 169 191 0,885 1,071 6

3 CRISCINO Pippo RG 8 125 142 0,880 1,364 9

4 MAGNANO Giuseppe SR 8 162 188 0,862 1,615 9

5 CRISCINO Emanuele RG 4 95 120 0,792 1,429 7

6 BUZZANGA Biagio CT 8 134 177 0,757 0,968 6

7 SAPUPPO Davide CT 6 124 174 0,713 0,968 8

8 D'AGATA Alessio CT 6 101 144 0,701 0,750 7

9 SPICA ANTONINO PA 6 74 109 0,679 0,882 4

10 MAGNANO Alberto SR 0 73 108 0,676 0,784 4

11 FERRARA Giuseppe TP 4 101 151 0,669 0,938 4

12 D'AGUANNO Pietro PA 6 90 135 0,667 1,000 4

13 BONAFFINI Calogero CT 4 95 146 0,651 0,833 6

14 PONTILLO Stefano AG 1 68 110 0,618 1,000 9

15 MESSINA Giuseppe SR 6 92 151 0,609 0,811 4

16 DI GIUSEPPE Ivan PA 6 95 157 0,605 0,625 6

17 RASPANTI Benedetto TP 6 94 157 0,599 0,750 5

18 MARRA Domenico CT 4 67 112 0,598 0,700 4

19 FERRANTE Alessandro AG 1 63 106 0,594 1,000 8

20 TURCO Luigi AG 4 43 74 0,581 0,789 5

21 TERMINI Gaspare PA 4 67 116 0,578 0,833 6

22 STABILE Gioacchino PA 2 63 111 0,568 0,710 3

23 LO FASO Calogero AG 2 65 120 0,542 0,750 7

24 CAMPAGNA Cosimo PA 2 63 118 0,534 0,725 4

25 DI PIETRO Maurizio RG 2 63 120 0,525 0,625 4

26 DI FILIPPO Alessandro CT 2 60 120 0,500 0,750 4

27 MONGIOVI' Vincenzo AG 4 31 62 0,500 0,550 4

28 BRILLANTE Rosario CT 2 54 110 0,491 0,633 6

29 VIRGILLITO Salvatore CT 2 36 75 0,480 0,514 4

30 PAGANINI Walter EN 2 47 99 0,475 0,525 4

31 BARDARE' Francesco EN 0 43 95 0,453 0,667 5

32 MUNNA Salvatore AG 2 43 103 0,417 0,600 3

Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 1 )

CLASS. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 CATALANO Antonio EN 0 42 118 0,356 0,475 2

34 PALIZZOLO Andrea PA F.

35 CHIOVETTA Giuseppe CT F.

36 CANICATTI' Carmelo AG F.

Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 2 )

CLASS. GIOCATORI PUNTI



PAPA Salvatore PAPA Salvatore

BONAFFINI Calogero

PAPA Salvatore

D'AGATA Alessio D'AGATA Alessio

FERRARA Giuseppe

PAPA Salvatore

MESSINA Giuseppe D'AGUANNO Pietro

D'AGUANNO Pietro

MAGNANO Giuseppe

RASPANTI Benedetto MAGNANO Giuseppe

MAGNANO Giuseppe

PAPA Salvatore

SPICA ANTONINO SAPUPPO Davide

SAPUPPO Davide

FASCIANA Gabriele

DI GIUSEPPE Ivan FASCIANA Gabriele

FASCIANA Gabriele

FASCIANA Gabriele

CRISCINO Pippo CRISCINO Pippo

CRISCINO Emanuele

CRISCINO Pippo

BUZZANGA Biagio BUZZANGA Biagio

TERMINI Gaspare

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


